
 

Poz. 228 

UCHWAŁA NR 226 
RADY WYDZIAŁU HISTORYCZNEGO 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie powołania członków komisji w post ępowaniu habilitacyjnym  
dr. Jarosława Roberta Kudelskiego 

 Na podstawie art. 179 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - przepisy 
wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 1669) Rada Wydziału Historycznego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się członków komisji habilitacyjnej dr. Jarosława Roberta 
Kudelskiego w osobach:  
1) dr hab. Marzeny Zawanowskiej – sekretarz; 
2) dr. hab. Piotra Majewskiego – recenzent; 
3) dr. hab. Tadeusza Rutkowskiego – członek.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Dziekan Wydziału Historycznego: M. Karpińska 

 


